اصفهان و عراق عجم را به او داد و در ضمن به وی مأموریت داد تا از سهند به سوی اصفهان رفته و با ملحق شدن لشکریان عراق عجم، از راه بغداد، به سوی جزایر حرکت کرده و با پیوستن امرای فارس، شورش امیر محسن<sup>۲</sup>، حکمران مشعشعیان را سرکوب کند. (فریدون بیگ، ۱۳۶۴ق: ۳۱۶/۱؛ خنجی، همان: ۱۹۵، ۱۹۳)

در پاییز ۸۸۶ق / ۱۴۸۱م ( woods ibid: 143)؛ نیز نک بایندریگ که طبق دستور حرکت کرده بود، وقتی به نزدیکی همدان رسید، به گونه غیر مترقبه‌ای مخالفتش را با یعقوب آشکار کرد. او که قصد تصرف اصفهان و شهرهای اطراف آن

۲. روملو، ۱۳۸۴: ۸۳۸/۲ محمد فلاح نوشته، که صحیح نیست.